
Uchwała Nr 3/ 09
Rady Społecznej 

Szpitala Powiatowego w Chmielniku
z dnia 18 marca 2009r.

w sprawie zaopiniowania zakupu sprzętu medycznego

Na podstawie  art.  46  pkt  1  lit.  b  ustawy  z  dnia  30  sierpnia  1991r.  o  zakładach  opieki 
zdrowotnej (Dz. U. z 2007r., Nr 14, poz.89 z późn. zm.)  oraz na podstawie § 11 ust. 1 lit. b 
Statutu Szpitala Powiatowego w Chmielniku uchwala się, co następuje:

§ 1 
Opiniuje się pozytywnie wniosek Dyrektora Szpitala Powiatowego w Chmielniku dotyczący 
zakupu  aparatury medycznej, zgodnie z wykazem stanowiącym  załącznik do niniejszej 
uchwały.

§ 2 
Uchwała   podlega zatwierdzeniu przez Zarząd Powiatu w Kielcach.

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Szpitala Powiatowego w Chmielniku.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem zatwierdzenia przez Zarząd Powiatu w Kielcach.

Przewodniczący Rady Społecznej

                                                              Ryszard Barwinek

    



Załącznik Nr 1
do uchwały Nr 3/09

 z dnia 18 marca 2009 r.  
Rady Społecznej

Szpitala Powiatowego w Chmielniku 

Wykaz sprzętu medycznego,

którego zakup jest niezbędny do prawidłowego funkcjonowania 

Szpitala Powiatowego w Chmielniku

1. Kardiomonitor: 

sala Intensywnego Nadzoru Kardiologicznego - 3 szt.,

blok operacyjny – 1 szt., 

sala Intensywnego Nadzoru Pooperacyjnego na oddziale chirurgicznym 1 szt. 

- razem  5 szt., koszt około 75 000 zł

2. Ssak na blok operacyjny – 1 szt., koszt około 10 000 zł

3. Hermetyczny wózek do transportu bielizny – 1 szt., koszt około 20 000 zł

4. Hermetyczny wózek do transportu zwłok – 1 szt., koszt około 20 000 zł

5. Wózek zabiegowy na izbę przyjęć –1 szt., koszt około 12 000 zł

6. Defibrylator – 1 szt., koszt około 20 000 zł

7. Sprzęt do rehabilitacji – 1 szt.,  koszt około 20 000 zł 


	    

